
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND  Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám sát xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 
từ Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ viên tỉnh Bình Định năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 
viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, 
thi hoặc xét thăng hạng, bổ nhiệm và xếp lương viên chức chuyên ngành lưu trữ;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 405/TTr-SNV ngày 23 
tháng 6 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Giám sát xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ 
Lưu trữ viên trung cấp lên Lưu trữ viên tỉnh Bình Định năm 2023 (sau đây gọi tắt 
là Ban Giám sát), gồm 03 thành viên như sau: 

1. Trưởng ban: Ông Lê Văn Tạo, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ. 
2. Các thành viên: 
- Ông Trần Minh Thắng, Thanh tra viên chính, Thanh tra Sở Nội vụ, thành 

viên kiêm Thư ký. 
- Bà Trần Thị Mai Phương, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh. 

2364 30 06



2 
 

Điều 2. Ban Giám sát thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại 
Thông tư số 06/2020/TT-BNV của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. Ban Giám sát tự giải thể 
sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan và các công chức tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 
hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K12. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 


